
N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс

1 Лунев Павел Porsche Taycan 2339 272 SP ST 6,88 A

2 Файвилович Илья ВАЗ-2106 970 100 SP SS 7,28 M

3 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 1554 360 SS ST 3,89 R

4 Дугин Артём Honda Civic 1310 140 ST ST 9,36 L

5 Маричев Михаил Renault Clio 1043 98 ST ST 10,64 L

6 Микаелян Геворг Mazda MX-5 1180 200 SS ST 5,31 S

7 Петухов Антон Лада Калина 1053 120 SP SP 5,7 A

8 Ершиков Анатолий BMW x3m 2100 510 SP ST 3,29 U

9 Носатенко Петр Jaguar X-type 1570 233 ST SS 6,4 A

10 Иванов Сергей Mitsubishi Eclipse 1362 149 ST ST 9,14 L

12 Домрачев Павел BMW M116i 1369 170 SS ST 7,25 M

13 Дас Гупта Никита Lada Granta 1031 98 SS SS 8,94 M

14 Логинова Виктория Foton Tunland G7 1943 162 ST ST 11,99 E

15 Маликов Никита ВАЗ-2107 1026 210 SP ST 3,91 R

17 Бутенко Андрей Honda Accord 1522 156 ST ST 9,76 L

19 Носатенко Петр Jaguar X-type 1570 233 ST SS 6,4 A

22 Серков Владимир BMW F20 1471 170 ST ST 8,65 M

23 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 1554 360 SS ST 3,89 R

24 Белояров Артём Citroen С4L 1440 150 ST ST 9,6 L

27 Яковлева Анастасия Lada Granta 1031 98 SS SS 8,94 M

28 Абышкин Андрей BMW 1-series 1454 190 ST SS 7,27 M

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 975 71 SS ST 12,36 E

31 Саликов Никита BMW 530dX 1813 320 SS SP 4,25 R

32 Карев Александр Ford Mustang GT500 shelby 1859 600 SS ST 2,79 U

33 Петухов Антон Лада Калина 1053 120 SP SP 5,7 A

34 Прилепин Андрей Ford Focus 1603 300 SS ST 4,81 S

35 Цымбалов Иван Subaru Impreza 1339 150 ST ST 8,93 M

36 Малыгин Григорий Mercedes-Benz С180 1536 156 ST ST 9,85 L

37 Домрачев Павел BMW M116i 1369 170 SS ST 7,25 M

38 Неверов Аркадий Ford Mustang 1693 314 SP ST 4,31 R

41 Козачок Владислав BMW 118i 1445 136 ST ST 10,63 L

42 Митрофанов Константин Lada Granta 1055 87 ST SP 10,31 L

43 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 1056 118 SS SS 7,61 M

44 Григорук Андрей BMW 520D xDrive 1668 190 ST ST 8,78 M

45 Бондаренко Николай Lada Granta 1031 98 SS SS 8,94 M

46 Юмашкин Александр Alfa Romeo Giulia 1653 280 SS ST 5,31 S

49 Уютнов Кирилл Альфа ромео 1104 158 SP SS 5,24 S

50 Гришин Сергей Лада Калина 2 1064 110 SP SS 7,25 M

51 Макаров Станислав BMW M4 CS 1638 460 SS SS 3,03 U

52 Штрейх Владимир Ford Fiesta 1027 80 SS ST 11,55 E

53 Саитов Артемий Alfa Romeo GT 1446 240 SS ST 5,42 S

54 Сафаров Юрат Lada Granta 1075 106 SS ST 9,13 L

55 Маричев Михаил Renault Clio 1043 98 ST ST 10,64 L

56 Саликов Никита BMW 530dX 1813 320 SS SP 4,25 R

57 Иоффе Алексей Opel Astra 1331 199 ST ST 6,69 A

58 Лахмар Елизавета MINI JCW 1301 231 SS SS 4,79 S

59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 908 74 SS ST 11,04 E

60 Епихин Михаил BMW 3 series 1488 231 SS ST 5,8 A

61 Ларин Илья ВАЗ-2108 900 90 ST ST 10 L

62 Силаев Денис BMW 320i g20 1570 184 ST ST 8,53 M
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N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс
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63 Носков Антон Honda Civic 952 147 SP SP 4,21 R

64 Файвилович Илья ВАЗ-2106 970 100 SP SS 7,28 M

65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 1108 160 SS SS 5,89 A

66 Жуков Никита Mazda MX-5 1198 160 SS SS 6,36 A

67 Верин Андрей Honda s2000 1271 237 SS ST 4,83 S

68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 1227 240 SS ST 4,6 S

69 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 1116 125 ST ST 8,93 M

70 Ершиков Анатолий BMW x3m 2098 510 SP ST 3,29 U

73 Кондауров Павел Mazda3 1325 150 SS SS 7,51 M

74 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 1548 300 SP ST 4,13 R

75 Бабаков Алексей Lada Granta 1031 98 SS SS 8,94 M

76 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 1351 350 SP SP 2,51 U

77 Сафаров Юрат Lada Granta 1075 106 SS ST 9,13 L

78 Благов Михаил ВАЗ-21074 966 75 ST ST 12,88 E

79 Зарубенко Александр ВАЗ-2109 960 80 SS ST 10,8 L

82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 1153 86 ST SP 11,4 E

83 Носков Антон Honda Civic 952 147 SP SP 4,21 R

84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 1376 102 ST ST 13,49 E

85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 1107 150 SS SS 6,27 A

86 Цуккров Евгений BMW M135iX 1601 320 SS ST 4,5 R

88 Жуков Никита Mazda MX-5 1198 160 SS SS 6,36 A

89 Бугир Ростислав BMW M4 1690 450 SP SS 2,82 U

91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 1305 336 SP SP 2,52 U

92 Корниенко Дмитрий Opel Astra 1331 199 ST ST 6,69 A

93 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 1351 350 SP SP 2,51 U

94 Белков Александр Лада Калина 1 957 115 SP SS 6,24 A

95 Макаров Станислав BMW M4 CS 1638 460 SS SS 3,03 U

96 Дашин Илья Subaru Impreza 1339 150 ST ST 8,93 M

97 Овсиенко Иван Mercedes A35 1591 306 SS ST 4,68 S

98 Шутемов Александр Лада Калина 1064 110 SP SS 7,25 M

99 Бушманов Андрей Fiat 124 Spyder 1086 140 SS SP 5,82 A

101 Куликов Иван Alfa Romeo Giulia 1683 280 ST ST 6,01 A

102 Симеоненков Александр ВАЗ-2106 970 100 SP SS 7,28 M

103 Цуккров Евгений BMW M135iX 1602 320 SS ST 4,51 R

105 Васильев Юрий BMW 520D 1774 190 SS ST 8,4 M

107 Андреева Елена Skoda Rapid 1173 110 ST ST 10,66 L

110 Макрусев Анатолий Alfa Romeo Giulia 1728 510 SS ST 3,05 U

111 Сапожников Илья Ford Fiesta 1063 100 SS ST 9,57 L

112 Чайковский Иван Renault Logan 1187 84 ST ST 14,13 E

116 Михайлов Павел ВАЗ-2108 967 100 SP ST 7,74 M

118 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 1548 300 SP ST 4,13 R

119 Першина Алена Lada x-cross 5 1466 160 ST ST 9,16 L

121 Цуккров Евгений BMW M135iX 1603 320 SS ST 4,51 U



1 93 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 2:31,020
2 70 Ершиков Анатолий BMW x3m 2:33,409
3 8 Ершиков Анатолий BMW x3m 2:34,145
4 91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 2:35,339
5 121 Цуккров Евгений BMW M135iX 2:36,385
6 76 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 2:36,868
7 86 Цуккров Евгений BMW M135iX 2:36,905
8 103 Цуккров Евгений BMW M135iX 2:37,227
9 97 Овсиенко Иван Mercedes A35 2:37,618
10 83 Носков Антон Honda Civic 2:38,209
11 34 Прилепин Андрей Ford Focus 2:38,428
12 56 Саликов Никита BMW 530dX 2:38,433
13 31 Саликов Никита BMW 530dX 2:39,211
14 38 Неверов Аркадий Ford Mustang 2:39,223
15 33 Петухов Антон Лада Калина 2:39,345
16 63 Носков Антон Honda Civic 2:39,398
17 50 Гришин Сергей Лада Калина 2 2:40,193
18 98 Шутемов Александр Лада Калина 2:40,596
19 51 Макаров Станислав BMW M4 CS 2:41,997
20 99 Бушманов Андрей Fiat 124 Spyder 2:42,232
21 7 Петухов Антон Лада Калина 2:42,547
22 95 Макаров Станислав BMW M4 CS 2:42,932
23 37 Домрачев Павел BMW M116i 2:43,833
24 101 Куликов Иван Alfa Romeo Giulia 2:43,986
25 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 2:44,559
26 1 Лунев Павел Porsche Taycan 2:44,669
27 67 Верин Андрей Honda s2000 2:44,937
28 23 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 2:45,021
29 3 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 2:45,491
30 88 Жуков Никита Mazda MX-5 2:46,203
31 74 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 2:47,212
32 118 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 2:47,732
33 12 Домрачев Павел BMW M116i 2:48,512
34 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 2:48,592
35 44 Григорук Андрей BMW 520D xDrive 2:48,989
36 46 Юмашкин Александр Alfa Romeo Giulia 2:49,353
37 49 Уютнов Кирилл Альфа ромео 2:49,392
38 66 Жуков Никита Mazda MX-5 2:50,519
39 85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 2:50,860
40 6 Микаелян Геворг Mazda MX-5 2:51,133
41 92 Корниенко Дмитрий Opel Astra 2:52,534
42 22 Серков Владимир BMW F20 2:53,151
43 28 Абышкин Андрей BMW 1-series 2:53,650
44 53 Саитов Артемий Alfa Romeo GT 2:53,786
45 52 Штрейх Владимир Ford Fiesta 2:54,353
46 42 Митрофанов Константин Lada Granta 2:56,063
47 36 Малыгин Григорий Mercedes-Benz С180 2:56,247
48 94 Белков Александр Лада Калина 1 2:56,819
49 79 Зарубенко Александр ВАЗ-2109 2:56,957
50 105 Васильев Юрий BMW 520D 2:56,969
51 17 Бутенко Андрей Honda Accord 2:58,007
52 43 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 2:58,557
53 57 Иоффе Алексей Opel Astra 2:58,734
54 24 Белояров Артём Citroen С4L 2:58,735
55 110 Макрусев Анатолий Alfa Romeo Giulia 2:59,014
56 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 2:59,277
57 2 Файвилович Илья ВАЗ-2106 2:59,457
58 64 Файвилович Илья ВАЗ-2106 2:59,971
59 62 Силаев Денис BMW 320i g20 3:00,182
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60 45 Бондаренко Николай Lada Granta 3:00,253
61 111 Сапожников Илья Ford Fiesta 3:00,582
62 15 Маликов Никита ВАЗ-2107 3:00,729
63 73 Кондауров Павел Mazda3 3:01,011
64 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 3:01,892
65 13 Дас Гупта Никита Lada Granta 3:01,965
66 102 Симеоненков Александр ВАЗ-2106 3:02,920
67 41 Козачок Владислав BMW 118i 3:03,005
68 60 Епихин Михаил BMW 3 series 3:03,498
69 55 Маричев Михаил Renault Clio 3:03,809
70 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 3:03,840
71 5 Маричев Михаил Renault Clio 3:03,946
72 27 Яковлева Анастасия Lada Granta 3:04,067
73 75 Бабаков Алексей Lada Granta 3:04,294
74 10 Иванов Сергей Mitsubishi Eclipse 3:05,708
75 96 Дашин Илья Subaru Impreza 3:07,191
76 77 Сафаров Юрат Lada Granta 3:07,652
77 69 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 3:09,251
78 54 Сафаров Юрат Lada Granta 3:09,875
79 78 Благов Михаил ВАЗ-21074 3:10,298
80 32 Карев Александр Ford Mustang GT500 shelby 3:10,866
81 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 3:11,837
82 19 Носатенко Петр Jaguar X-type 3:12,844
83 9 Носатенко Петр Jaguar X-type 3:13,233
84 119 Першина Алена Lada x-cross 5 3:16,091
85 35 Цымбалов Иван Subaru Impreza 3:17,066
86 4 Дугин Артём Honda Civic 3:17,387
87 116 Михайлов Павел ВАЗ-2108 3:20,013
88 107 Андреева Елена Skoda Rapid 3:22,843
89 112 Чайковский Иван Renault Logan 3:28,062
90 14 Логинова Виктория Foton Tunland G7 4:04,089
91 61 Ларин Илья ВАЗ-2108 30:00,000
92 68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 30:00,000
93 89 Бугир Ростислав BMW M4 30:00,000



1 52 Штрейх Владимир Ford Fiesta 2:54,353
2 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 2:59,277
3 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 3:01,892
4 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 3:03,840
5 78 Благов Михаил ВАЗ-21074 3:10,298
6 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 3:11,837
7 112 Чайковский Иван Renault Logan 3:28,062
8 14 Логинова Виктория Foton Tunland G7 4:04,089

1 42 Митрофанов Константин Lada Granta 2:56,063
2 36 Малыгин Григорий Mercedes-Benz С180 2:56,247
3 79 Зарубенко Александр ВАЗ-2109 2:56,957
4 17 Бутенко Андрей Honda Accord 2:58,007
5 24 Белояров Артём Citroen С4L 2:58,735
6 111 Сапожников Илья Ford Fiesta 3:00,582
7 41 Козачок Владислав BMW 118i 3:03,005
8 55 Маричев Михаил Renault Clio 3:03,809
9 10 Иванов Сергей Mitsubishi Eclipse 3:05,708
10 77 Сафаров Юрат Lada Granta 3:07,652
11 119 Першина Алена Lada x-cross 5 3:16,091
12 4 Дугин Артём Honda Civic 3:17,387
13 107 Андреева Елена Skoda Rapid 3:22,843
14 61 Ларин Илья ВАЗ-2108 30:00,000

1 50 Гришин Сергей Лада Калина 2 2:40,193
2 98 Шутемов Александр Лада Калина 2:40,596
3 37 Домрачев Павел BMW M116i 2:43,833
4 44 Григорук Андрей BMW 520D xDrive 2:48,989
5 22 Серков Владимир BMW F20 2:53,151
6 28 Абышкин Андрей BMW 1-series 2:53,650
7 105 Васильев Юрий BMW 520D 2:56,969
8 43 Видинеев Дмитрий Лада Калина Спорт 2:58,557
9 2 Файвилович Илья ВАЗ-2106 2:59,457
10 62 Силаев Денис BMW 320i g20 3:00,182
11 45 Бондаренко Николай Lada Granta 3:00,253
12 73 Кондауров Павел Mazda3 3:01,011
13 13 Дас Гупта Никита Lada Granta 3:01,965
14 102 Симеоненков Александр ВАЗ-2106 3:02,920
15 27 Яковлева Анастасия Lada Granta 3:04,067
16 75 Бабаков Алексей Lada Granta 3:04,294
17 96 Дашин Илья Subaru Impreza 3:07,191
18 69 Крутов Сергей Citroen C2 VTS 3:09,251
19 35 Цымбалов Иван Subaru Impreza 3:17,066
20 116 Михайлов Павел ВАЗ-2108 3:20,013

1 33 Петухов Антон Лада Калина 2:39,345
2 99 Бушманов Андрей Fiat 124 Spyder 2:42,232
3 101 Куликов Иван Alfa Romeo Giulia 2:43,986
4 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 2:44,559
5 1 Лунев Павел Porsche Taycan 2:44,669
6 88 Жуков Никита Mazda MX-5 2:46,203
7 85 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 2:50,860
8 92 Корниенко Дмитрий Opel Astra 2:52,534
9 94 Белков Александр Лада Калина 1 2:56,819
10 57 Иоффе Алексей Opel Astra 2:58,734
11 60 Епихин Михаил BMW 3 series 3:03,498
12 19 Носатенко Петр Jaguar X-type 3:12,844
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Класс Extra Light

Класс Light

Класс Advanced
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1 97 Овсиенко Иван Mercedes A35 2:37,618
2 34 Прилепин Андрей Ford Focus 2:38,428
3 67 Верин Андрей Honda s2000 2:44,937
4 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 2:48,592
5 46 Юмашкин Александр Alfa Romeo Giulia 2:49,353
6 49 Уютнов Кирилл Альфа ромео 2:49,392
7 6 Микаелян Геворг Mazda MX-5 2:51,133
8 53 Саитов Артемий Alfa Romeo GT 2:53,786
9 68 Базанов Александр Opel Astra H OPC 30:00,000

1 86 Цуккров Евгений BMW M135iX 2:36,905
2 83 Носков Антон Honda Civic 2:38,209
3 56 Саликов Никита BMW 530dX 2:38,433
4 38 Неверов Аркадий Ford Mustang 2:39,223
5 23 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 2:45,021
6 74 Ярных Андрей Subaru Impreza WRX 2:47,212
7 15 Маликов Никита ВАЗ-2107 3:00,729

1 93 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 2:31,020
2 70 Ершиков Анатолий BMW x3m 2:33,409
3 91 Астафьев Виталий Toyota GR Yaris 2:35,339
4 121 Цуккров Евгений BMW M135iX 2:36,385
5 51 Макаров Станислав BMW M4 CS 2:41,997
6 110 Макрусев Анатолий Alfa Romeo Giulia 2:59,014
7 32 Карев Александр Ford Mustang GT500 shelby 3:10,866
8 89 Бугир Ростислав BMW M4 30:00,000

1 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 2:48,592
2 27 Яковлева Анастасия Lada Granta 3:04,067
3 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 3:11,837
4 119 Першина Алена Lada x-cross 5 3:16,091
5 107 Андреева Елена Skoda Rapid 3:22,843
6 14 Логинова Виктория Foton Tunland G7 4:04,089

1 101 Куликов Иван Alfa Romeo Giulia 2:43,986
2 46 Юмашкин Александр Alfa Romeo Giulia 2:49,353
3 53 Саитов Артемий Alfa Romeo GT 2:53,786
4 110 Макрусев Анатолий Alfa Romeo Giulia 2:59,014

Зачёт Леди

Зачёт Alfa Corse

Класс Race

Класс Sport

Класс Unlimited
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1 2:51,165 1:26,834 1:24,331 1:33,970
2 3:16,469 1:44,592 1:31,877
3 2:51,064 1:28,634 1:27,320 1:23,744
4 3:25,216 1:51,513 1:45,107 1:40,109
5 3:08,090 1:39,057 1:35,575 1:32,515
6 2:54,362 1:31,895 1:28,324 1:26,038
7 2:48,103 1:35,689 1 1:24,400 1:23,703
8 2:35,211 1:18,477 1:18,246 1:16,965
9 3:22,527 1:51,241 1:43,297 1:39,230

10 3:15,041 1:42,382 1:38,925 1:36,116
12 2:50,893 1:34,918 1:25,895 1:24,998
13 3:14,684 1:40,738 1 1:35,049 1 1:34,635
14 4:24,441 2:16,766 2:14,956 2:09,485
15 3:10,551 1:37,501 1:43,390 1:33,050
17 3:03,432 1:33,396 1:31,704 1:31,728
19 3:20,369 1:46,415 1:41,674 1:38,695
22 3:07,197 1:49,618 1:35,348 1:31,849
23 2:48,718 1:25,264 1:25,052 1:23,666
24 3:02,349 1:33,360 1:31,022 1:31,327
27 3:13,250 1:48,362 1:37,631 1:35,619
28 3:40,997 1:57,315 2:01,093 Н 1:33,682 10
30 3:01,931 1:33,702 1:31,393 1:30,538
31 2:44,685 1:28,233 1:24,008 1:20,677
32 3:27,900 1:57,256 1:47,356 1:40,544
33 2:42,744 1:23,416 1:21,049 1:21,695
34 2:42,959 1:32,922 1:22,819 1:20,140
35 3:51,422 1:55,759 1:45,663 10
36 3:01,455 1:34,469 1:31,658 1:29,797
37 2:49,330 1:29,982 1:24,719 1:24,611
38 2:41,835 1:26,834 1 1:22,168 1:19,667
41 3:13,453 1:40,990 1:37,681 1:35,772
42 2:57,871 1:44,447 1:29,036 1:28,835
43 3:03,928 1:36,191 1:32,828 1:31,100
44 2:54,180 1:27,067 1:29,047 1:27,113
45 3:04,879 1:36,896 1:32,888 1:31,991
46 2:57,131 1:50,649 1:31,083 1:26,048
49 2:51,741 1:46,464 1:26,965 1:24,776
50 2:42,440 1:26,077 1:22,222 1:20,218
51 2:49,390 1:31,793 1:22,232 1:22,158 1
52 2:56,780 1:45,264 1:28,744 1:28,036
53 2:58,573 1:33,663 1:29,491 1:29,082
54 3:11,729 1:37,011 1:34,718 1:38,773
55 3:06,570 1:33,852 1:32,718
56 2:40,337 1:23,376 1:20,372 1:19,965
57 3:09,019 1:46,387 1:38,016 1:31,003
58 2:56,067 1:30,134 1:31,539 1:25,933
59 3:03,894 1:32,187 1:32,048 1:31,846
60 3:09,839 1:36,070 1:34,412 1:35,427
61 30:00,000
62 16:54,696 1:44,696 10
63 2:50,246 1:26,202 1:24,044
64 3:04,445 1:34,721 1:33,787 1:30,658
65 2:51,281 1:31,177 1:26,026 1:25,255
66 2:55,136 1:28,017 1:27,119 1:32,000
67 2:58,589 1:45,106 1:28,524 1:25,065 1
68 16:34,299 1:34,299
69 3:25,111 1:56,201 1:44,913 1:40,198
70 2:34,888 1:20,940 1:17,631 1:17,257
73 3:24,784 1:41,584 10 1:33,200 2:07,984
74 2:53,268 1:32,811 1:28,410 1:24,858
75 3:17,560 1:48,443 1:40,586 1:36,974

Тренировка
Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3
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Тренировка
Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3

76 2:37,003 1:22,789 1:16,310 1:15,693 1
77 3:09,933 1:36,019 1:33,914 1:37,379
78 11:40,015 1:53,752 Н 1:40,015
79 3:03,628 1:36,400 1:31,836 1:31,792
82 3:08,746 1:36,689 1:34,577 1:34,169
83 2:43,344 1:22,595 1:20,749
84 3:24,650 1:44,925 1:43,000 1:41,650
85 2:52,234 1:28,800 1:25,562 1:26,672
86 2:42,481 1:18,251 1:19,230 1
88 2:51,938 1:25,741 1 1:24,173 1:27,765
89 3:18,257 1:31,257 10 1:27,000 10
91 2:42,635 1:24,410 1:18,756 1:18,879 1
92 2:56,071 1:31,897 1:28,190 1:27,881
93 2:30,307 1:19,378 1:15,050 1:15,257
94 3:14,918 2:34,634 10 1:43,152 1:31,766
95 2:43,648 1:24,399 1:21,741 1:21,907
96 3:12,881 1:36,108 1:36,773
97 2:41,050 1:22,952 1:20,612 1:20,438
98 2:43,394 1:24,577 1:21,666 1:21,728
99 2:48,528 1:26,747 1:25,499 1:23,029

101 2:45,164 1:23,657 1:22,928 1:22,236
102 3:29,720 1:53,925 1:35,795
103 2:47,316 1:23,425 1:18,891 1
105 16:51,077 1:51,077
107 3:35,268 1:49,178 1:49,829 1:46,090
110 3:10,512 1:36,847 1:40,430 1 1:33,665
111 3:04,095 1:33,029 1:31,066 1:33,187
112 3:24,254 1:50,151 1:42,726 1:41,528
116 3:27,256 1:43,186 1:44,070
118 2:52,688 1:28,687 1:25,916 1:26,772
119 3:24,745 1:51,875 1:43,784 1:40,961
121 2:40,610 1:21,479 1:19,131
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1 2:44,669 1:24,005 1:22,430 1:22,509 1:22,239
2 2:59,457 1:32,781 1:30,222 1:30,618 1:29,652 1:29,805
3 2:45,491 1:24,137 1:22,244 1:23,601 1:23,247
4 3:17,387 1:40,949 1:40,038 1:39,188 1:38,366 1:39,021
5 3:03,946 1:32,619 2:09,857 1:32,217 1:31,729 1:33,843
6 2:51,133 1:31,922 1:26,684 1:26,148 1:26,383 1:24,985
7 2:42,547 1:23,627 1:21,312 1:21,235 1:22,305
8 2:34,145 1:17,230 1:17,934 1:16,915 1:19,117
9 3:13,233 1:37,513 1:38,092 1:35,720

10 3:05,708 1:34,163 1:33,326 1:33,070 1:32,915 1:32,793
12 2:48,512 1:24,815 1:24,065 1:22,294 Н 1:24,447 1:25,301
13 3:01,965 1:33,089 1:31,480 1:32,557 1:35,005 1:30,485
14 4:04,089 2:02,560 2:03,612 2:06,701 2:01,529 2:07,552
15 3:00,729 1:34,652 1:33,847 1:31,620 1:29,937 1:30,792
17 2:58,007 1:30,007 1:29,060 1:28,947 1:29,525 1:30,801
19 3:12,844 1:36,102 1:36,742 1:39,808
22 2:53,151 1:30,982 1:30,058 1:28,639 1:28,137 1:25,014
23 2:45,021 1:23,610 1:22,521 1:22,500 1:23,830
24 2:58,735 1:30,638 1:30,496 1:29,599 1:29,425 1:29,310
27 3:04,067 1:32,029 1:33,413 1:32,038 1:32,078 1:33,076
28 2:53,650 1:31,998 1:27,168 1:27,286 10 1:26,482 1:27,676
30 2:59,277 1:30,375 1:30,356 1:29,658 1:31,144 1:29,619
31 2:39,211 1:21,767 1:20,571 1:19,477 1:19,734 1:20,778
32 3:10,866 1:39,254 1:35,258 1:36,412 1:35,608
33 2:39,345 1:19,974 1:19,596 1:19,749 1:20,482
34 2:38,428 1:19,873 1:18,952 1:19,476 1:23,792 3 1:19,765
35 3:17,066 1:42,696 1:43,013 1:39,573 1:38,933 1:38,133
36 2:56,247 1:29,303 1:29,091 1:31,189 1 1:27,679 1:28,568
37 2:43,833 1:21,915 1:22,245 1:23,615 1 1:21,918 1:23,230
38 2:39,223 1:21,883 1:19,332 1:19,891 1:20,920 1:21,125
41 3:03,005 1:35,179 1:34,448 1:32,259 1:30,746 1:32,488
42 2:56,063 1:27,914 1:28,149
43 2:58,557 1:30,831 1:30,157 1:29,305 1:29,252 1:29,505
44 2:48,989 1:23,501 10 1:24,882 1:24,689 1:24,599 1:24,390
45 3:00,253 1:29,920 1:30,333 1:30,409 2:05,145 1:33,858
46 2:49,353 1:28,436 1:24,308 1:25,089 1:27,782 1 1:25,045
49 2:49,392 1:24,980 10 1:25,964 1:24,630 1:24,762 1:24,981
50 2:40,193 1:20,209 1 1:20,296 1:19,897
51 2:41,997 1:21,252 1:21,252 1:20,745 1:21,943
52 2:54,353 1:27,962 1:27,603 10 1:27,269 1:27,084 1:28,987
53 2:53,786 1:27,674 1:28,307 1:27,513 1:26,913 1:26,873
54 3:09,875 1:36,687 1:36,395 1:35,070 1:35,818 1:34,805
55 3:03,809 1:32,358 1:31,451 1:33,031 1:32,689 1:32,558 Н
56 2:38,433 1:19,526 1:19,998 1:20,018 1:20,472 1:18,907
57 2:58,734 1:28,884 1:41,258 1 1:30,460 1:30,721 1:29,850
58 2:48,592 1:25,260 1:24,752 1:23,840 1:22,997 10 1:24,589 10
59 3:01,892 1:31,252 1:31,714 1:31,990 1:30,640 1:32,303
60 3:03,498 1:34,990 1:31,724 1:32,965 1:31,774 1:34,181
61 30:00,000
62 3:00,182 1:36,663 1:32,290 1 1:30,422 1:30,623 1:29,760
63 2:39,398 1:21,864 1:20,809 1:20,003 1:19,395 1:21,892
64 2:59,971 1:30,585 1:30,143 1:29,828 1:30,195 1:30,279
65 2:44,559 1:24,231 1:23,859 1:22,283 1:22,276 1:25,141
66 2:50,519 1:27,680 1:24,818 1:25,854 1:26,130 1:25,701
67 2:44,937 1:23,674 1:24,575 1:24,214 1:23,320 1:21,617
68 30:00,000
69 3:09,251 1:35,912 1:35,628 1:33,623 1:43,618
70 2:33,409 1:18,483 10 1:16,373 1:17,036 1:17,902
73 3:01,011 1:33,487 1:32,139 1:30,168 1:30,843 1:36,562
74 2:47,212 1:23,839 1:24,225 1:23,373 1:24,341 1:26,939
75 3:04,294 1:35,475 1:32,568 1:34,119 1:32,867 1:31,726

Соревнование
Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5
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Соревнование
Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5

76 2:36,868 1:15,966 1 1:15,902
77 3:07,652 1:37,694 1:36,758 1:34,593 1:33,805 1:33,847
78 3:10,298 1:36,220 1:37,053 1:35,654 1:36,665 1:34,644
79 2:56,957 1:30,297 1:30,267 1:28,438 1:28,519 1:33,667
82 3:03,840 1:32,464 1 1:32,259 1:31,935 1:31,905 1:32,075
83 2:38,209 1:20,517 1:20,289 1:19,334 1:18,875 1:20,328
84 3:11,837 1:38,287 1:37,413 1:36,912 1:35,197 1:36,640
85 2:50,860 1:25,617 1:25,243 1:25,683 1:26,033 1:34,529 Н
86 2:36,905 1:24,247 1 1:17,849 1:20,053 1:19,056
88 2:46,203 1:23,535 1:23,609 1:25,058 1:24,042 1:22,668
89 30:00,000
91 2:35,339 1:19,668 1:19,700 1:18,175 1:17,627 1:17,712
92 2:52,534 1:26,201 1:26,629 1:26,439 1 1:26,512 1:26,333
93 2:31,020 1:15,331 1:16,202 1:15,689
94 2:56,819 1:30,511 1:27,855 1:30,100 1:28,964
95 2:42,932 1:21,203 1:21,248 1 1:23,005 1 1:21,729
96 3:07,191 1:35,128 1:35,315 1:34,045 1:44,590 1:33,146
97 2:37,618 1:18,429 10 1:18,558 1:19,060
98 2:40,596 1:21,106 1:20,428 1:20,168
99 2:42,232 1:23,532 1 1:22,008 1:21,476 1:20,756 1:26,871

101 2:43,986 1:21,852 1:22,236 1:22,134 1:21,590 1 1:22,305
102 3:02,920 1:35,483 1:32,409 1:30,903 1:32,202 1:32,017
103 2:37,227 1:18,939 1:19,192 1:18,441 1:18,786
105 2:56,969 1:30,885 1:28,659 1:28,310
107 3:22,843 1:42,030 1:41,957 1:42,008 1:40,886 1:43,501
110 2:59,014 1:30,293 1:37,709 1:30,101 1:28,913 1:28,922 Н
111 3:00,582 1:32,104 1:32,750 1 1:30,283 1:30,299 1:30,663
112 3:28,062 1:39,804 1:43,258 1
116 3:20,013 1:44,127 10 1:39,705 1:40,308 1:42,481
118 2:47,732 1:25,567 1:21,982 10 1:24,212 1:23,520 1:24,242
119 3:16,091 1:39,313 1:39,093 1:37,829 1:38,262 1:38,631
121 2:36,385 1:18,465 1:17,920 1:18,593 1:20,859 1


